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OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Torneo OP XIV CITTA' DI VICENZA 1005028A

Luogo VICENZA  [Vicenza - Veneto]
Periodo 25-09-2010 - 03-10-2010

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 110' + 30"
Arbitri CALLEGHER CARLO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Del Monaco Andrea        

1Xia Jie                  

2
Sorbera Giovanni         

3
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OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Del Monaco Andrea        5.5 ITA 22.0023.0017.0020.502277 2078 2480 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1978

2 4 M Xia Jie                  5.0 ITA 20.0022.5014.5018.002184 2111 2385 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1989

3 14 CM Sorbera Giovanni         4.5 ITA 21.0023.0015.5015.252057 2097 2291 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1995

4 6 CM Boscolo Federico         4.5 ITA 19.5022.0014.0014.502152 2038 2232 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1996

5 10 CM Cora' Massimo            4.5 ITA 19.0020.5013.5012.752075 2023 2217 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1981

6 2 M Guerra Alessandro        4.0 ITA 18.0020.5013.0012.002236 2003 2129 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1970

7 17 CM Lavric Mihail 4.0 ITA 17.5020.0013.0011.752025 2061 2187 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1954

8 8 M Ventura Sergio           4.0 ITA 17.0019.0012.5011.252100 2030 2156 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1957

9 3 M Mileto Gabriele          4.0 ITA 16.5019.0012.0011.502193 1977 2103 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1959

10 13 CM Faccia Sergio            3.5 ITA 20.0022.5015.0011.502060 2085 2143 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

11 7 M Gallo Enrico             3.5 ITA 19.0021.5014.0010.252127 2005 1944 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

12 24 1N De Nisi Roberta          3.5 ITA 17.5019.5013.009.75 1931 2067 2125 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1978

13 12 CM Giancotti Eraldo         3.5 ITA 17.5019.0012.007.75 2062 2018 2076 6 3 1 2 2 0 1 1 4 3 0 1 0 0 1971

14 15 CM Garonzi Martino          3.5 ITA 16.5019.0011.509.25 2038 1951 2009 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1984

15 16 CM Gennari Leone            3.5 ITA 13.5015.0010.009.00 2025 1993 2051 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1967

16 9 CM Danieli Enrico           3.0 ITA 18.0020.0013.508.00 2080 1989 1990 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

17 18 1N Danese Aldo              3.0 ITA 17.5020.0013.508.50 1953 2035 2036 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1953

18 25 CM Cracco Pietro            3.0 ITA 13.5014.009.00 4.50 1912 1918 1919 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1946

19 26 1N Malni Riccardo           3.0 ITA 13.0015.009.50 6.50 1910 1985 1793 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1973

20 27 1N Bedin Alberto            2.5 ITA 17.0017.5012.505.00 1895 1976 1920 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1989

21 30 1N Rizzoli Aluna            2.5 ITA 16.5019.0013.006.75 1885 2051 1995 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1994

22 23 1N Gigovski Gjoko           2.5 ITA 16.5019.0011.506.50 1932 1950 1776 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1995

23 21 CM Giuriato Sergio          2.5 ITA 16.0018.0012.006.00 1935 2000 1944 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1955

24 11 CM Bertani Gianfranco       2.5 ITA 16.0018.0012.006.25 2073 1958 1901 6 2 1 3 4 0 1 3 2 2 0 0 0 0 1960

25 19 CM Tomio Dante              2.5 ITA 16.0016.5012.006.50 1949 1953 1778 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1961

26 37 1N Marino Francesco V.      2.5 ITA 14.5017.0011.006.50 1847 1908 1734 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1970

27 34 1N Polin Giulia             2.5 ITA 14.0016.5010.506.75 1861 1966 1910 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1993

28 32 1N Bonini Roberto           2.5 ITA 14.0016.0010.505.75 1864 1929 1873 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1963

29 22 1N Isatto Davide            2.5 ITA 14.0015.0010.004.25 1934 1976 1920 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1982

30 36 1N Boraso Alessio           2.5 ITA 14.0015.0010.005.25 1859 1924 1868 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1996

31 31 1N Negro Raffaele           2.5 ITA 13.5014.509.50 4.00 1866 1987 1931 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1948

32 29 1N Baschirotto Marco Dante2.0 ITA 15.5016.0011.002.50 1887 1930 1687 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1972

33 5 M Sartori Spartaco         2.0 ITA 14.0014.5010.002.00 2173 1922 1680 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1954

34 33 1N De Paoli Emilio          2.0 ITA 12.5013.008.00 1.50 1862 1933 1809 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1966

35 35 1N Marangoni Simone         1.5 ITA 17.0019.0012.504.75 1860 2018 1826 6 1 1 4 4 1 1 2 2 0 0 2 0 0 1973

36 20 1N Testa Enrico Timothy     1.5 ITA 15.0015.009.50 1.25 1943 1959 1594 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1972

37 28 1N Jimchi Abdelaziz         1.5 ITA 12.5012.509.50 3.25 1890 2010 1862 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 1 1961

38 38 1N Spano Alfredo            0.5 ITA 12.0014.009.00 1.25 1846 1946 1546 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 1973
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OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 1N Baschirotto Marco DanteITA VEN VI 1887 1930 1687 1972 M 834084 122678

27 1N Bedin Alberto            ITA VEN VI 1895 1976 1920 1989 M 824240 108088

11 CM Bertani Gianfranco       ITA VEN VR 2073 1958 1901 1960 M 806480 100928

32 1N Bonini Roberto           ITA VEN VR 1864 1929 1873 1963 M 820652 120369

36 1N Boraso Alessio           ITA VEN VI 1859 1924 1868 1996 M 848077 132441

6 CM Boscolo Federico         ITA VEN VE 2152 2038 2232 1996 M 848093 129531

10 CM Cora' Massimo            ITA VEN VI 2075 2023 2217 1981 M 815500 101432

25 CM Cracco Pietro            ITA VEN VI 1912 1918 1919 1946 M 821934 102850

18 1N Danese Aldo              ITA VEN VI 1953 2035 2036 1953 M 818224 108103

9 CM Danieli Enrico           ITA VEN VI 2080 1989 1990 1968 M 806064 101215

24 1N De Nisi Roberta          ITA TRE TN 1931 2067 2125 1978 F 821411 101857

33 1N De Paoli Emilio          ITA VEN VR 1862 1933 1809 1966 M 846198 128156

1 M Del Monaco Andrea        ITA VEN VE 2277 2078 2480 1978 M 809268 106345

13 CM Faccia Sergio            ITA VEN VR 2060 2085 2143 1959 M 807982 101362

7 M Gallo Enrico             ITA VEN VE 2127 2005 1944 1960 M 801267 106346

15 CM Garonzi Martino          ITA VEN PD 2038 1951 2009 1984 M 822345 114725

16 CM Gennari Leone            ITA VEN VI 2025 1993 2051 1967 M 815357 103871

12 CM Giancotti Eraldo         ITA TRE TN 2062 2018 2076 1971 M 814334 101263

23 1N Gigovski Gjoko           ITA VEN TV 1932 1950 1776 1995 M 867004 135939

21 CM Giuriato Sergio          ITA VEN VI 1935 2000 1944 1955 M 806617 101441

2 M Guerra Alessandro        ITA VEN VI 2236 2003 2129 1970 M 801615 106580

22 1N Isatto Davide            ITA VEN VI 1934 1976 1920 1982 M 851647 120624

28 1N Jimchi Abdelaziz         ITA VEN VR 1890 2010 1862 1961 M 824321 100931

17 CM Lavric Mihail ITA VEN TV 2025 2061 2187 1954 M 817708 122707

26 1N Malni Riccardo           ITA VEN VI 1910 1985 1793 1973 M 110003

35 1N Marangoni Simone         ITA VEN VI 1860 2018 1826 1973 M 851671 101443

37 1N Marino Francesco V.      ITA VEN VR 1847 1908 1734 1970 M 836397 123992

3 M Mileto Gabriele          ITA VEN VE 2193 1977 2103 1959 M 801755 107524

31 1N Negro Raffaele           ITA VEN VR 1866 1987 1931 1948 M 816795 104920

34 1N Polin Giulia             ITA VEN TV 1861 1966 1910 1993 F 841412 132915

30 1N Rizzoli Aluna            ITA TRE TN 1885 2051 1995 1994 M 843881 118312

5 M Sartori Spartaco         ITA VEN PD 2173 1922 1680 1954 M 800767 113661

14 CM Sorbera Giovanni         ITA VEN TV 2057 2097 2291 1995 M 841455 125217

38 1N Spano Alfredo            ITA CAM NA 1846 1946 1546 1973 M 844780 105633

20 1N Testa Enrico Timothy     ITA VEN VI 1943 1959 1594 1972 M 872610 142226

19 CM Tomio Dante              ITA VEN TV 1949 1953 1778 1961 M 819441 103840

8 M Ventura Sergio           ITA VEN PD 2100 2030 2156 1957 M 805823 105662

4 M Xia Jie                  ITA VEN VE 2184 2111 2385 1989 M 818615 116156
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OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Del Monaco Andrea        5.5 ITA | 20 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 0

6 2 M Guerra Alessandro        4.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 0 | 31 N 1 | 17 B 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 0

9 3 M Mileto Gabriele          4.0 ITA | 22 B 1 | 14 N 0 | 24 B Â½ | 19 N Â½ | 21 B 1 | 13 N 1 | 0

2 4 M Xia Jie                  5.0 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 13 N Â½ | 7 B 1 | 2 N 1 | 1 B Â½ | 0

33 5 M Sartori Spartaco         2.0 ITA | 24 B 0 | 8 N 0 | 28 B 0 | 26 N 0 | 38 B 1 | 35 N 1 | 0

4 6 CM Boscolo Federico         4.5 ITA | 25 N 1 | 17 B Â½ | 27 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 0

11 7 M Gallo Enrico             3.5 ITA | 26 B 1 | 18 N 1 | 30 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 16 N Â½ | 0

8 8 M Ventura Sergio           4.0 ITA | 27 N Â½ | 5 B 1 | 17 N Â½ | 18 B 1 | 14 N 0 | 9 B 1 | 0

16 9 CM Danieli Enrico           3.0 ITA | 28 B 1 | 24 N Â½ | 14 B 0 | 22 N 1 | 16 B Â½ | 8 N 0 | 0

5 10 CM Cora' Massimo            4.5 ITA | 29 N 1 | 35 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 7 N 1 | 14 B Â½ | 0

24 11 CM Bertani Gianfranco       2.5 ITA | 30 B 0 | 28 N 1 | 16 B Â½ | 34 N 1 | 12 B 0 | 17 B 0 | 2

13 12 CM Giancotti Eraldo         3.5 ITA | 31 N 1 | 1 B 0 | 35 N 1 | 30 B Â½ | 11 N 1 | 6 N 0 | -2

10 13 CM Faccia Sergio            3.5 ITA | 32 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 30 N 1 | 3 B 0 | 0

3 14 CM Sorbera Giovanni         4.5 ITA | 33 N 1 | 3 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 8 B 1 | 10 N Â½ | 0

14 15 CM Garonzi Martino          3.5 ITA | 34 B 1 | 4 N 0 | 18 B 0 | 27 B 1 | 24 N Â½ | 30 N 1 | 0

15 16 CM Gennari Leone            3.5 ITA | 35 N 0 | 29 B 1 | 11 N Â½ | 23 B 1 | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 0

7 17 CM Lavric Mihail 4.0 ITA | 36 B 1 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 2 N 0 | 19 B 1 | 11 N 1 | 0

17 18 1N Danese Aldo              3.0 ITA | 37 N 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 8 N 0 | 32 B 1 | 2 B 0 | 0

25 19 CM Tomio Dante              2.5 ITA | 38 B Â½ | 30 N 0 | 26 B 1 | 3 B Â½ | 17 N 0 | 34 N Â½ | 0

36 20 1N Testa Enrico Timothy     1.5 ITA | 1 N 0 | 31 B 0 | 33 N 0 | 0 1 | 36 B Â½ | 22 N 0 | -1

23 21 CM Giuriato Sergio          2.5 ITA | 2 B 0 | 32 N Â½ | 22 B Â½ | 33 N 1 | 3 N 0 | 25 B Â½ | 0

29 22 1N Isatto Davide            2.5 ITA | 3 N 0 | 33 B 1 | 21 N Â½ | 9 B 0 | 37 N 0 | 20 B 1 | 0

22 23 1N Gigovski Gjoko           2.5 ITA | 4 B 0 | 34 N Â½ | 36 B 1 | 16 N 0 | 26 B Â½ | 31 N Â½ | 0

12 24 1N De Nisi Roberta          3.5 ITA | 5 N 1 | 9 B Â½ | 3 N Â½ | 10 N 0 | 15 B Â½ | 37 B 1 | 0

18 25 CM Cracco Pietro            3.0 ITA | 6 B 0 | 36 N Â½ | 34 B 0 | 38 N 1 | 35 B 1 | 21 N Â½ | 0

19 26 1N Malni Riccardo           3.0 ITA | 7 N 0 | 37 B Â½ | 19 N 0 | 5 B 1 | 23 N Â½ | 29 B 1 | 0

20 27 1N Bedin Alberto            2.5 ITA | 8 B Â½ | 38 N 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | 34 B Â½ | 32 N Â½ | 0

37 28 1N Jimchi Abdelaziz         1.5 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 5 N 1 | 0 0 | 31 B Â½ | 36 N 0 | -1

32 29 1N Baschirotto Marco Dante 2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 38 B 1 | 32 N 0 | 33 B 1 | 26 N 0 | 0

21 30 1N Rizzoli Aluna            2.5 ITA | 11 N 1 | 19 B 1 | 7 N 0 | 12 N Â½ | 13 B 0 | 15 B 0 | 0

31 31 1N Negro Raffaele           2.5 ITA | 12 B 0 | 20 N 1 | 2 B 0 | 35 N Â½ | 28 N Â½ | 23 B Â½ | 0

28 32 1N Bonini Roberto           2.5 ITA | 13 N 0 | 21 B Â½ | 37 N Â½ | 29 B 1 | 18 N 0 | 27 B Â½ | 0

34 33 1N De Paoli Emilio          2.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 21 B 0 | 29 N 0 | 38 N 1 | 0

27 34 1N Polin Giulia             2.5 ITA | 15 N 0 | 23 B Â½ | 25 N 1 | 11 B 0 | 27 N Â½ | 19 B Â½ | 0

35 35 1N Marangoni Simone         1.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 31 B Â½ | 25 N 0 | 5 B 0 | 2

30 36 1N Boraso Alessio           2.5 ITA | 17 N 0 | 25 B Â½ | 23 N 0 | 37 B Â½ | 20 N Â½ | 28 B 1 | 0

26 37 1N Marino Francesco V.      2.5 ITA | 18 B 0 | 26 N Â½ | 32 B Â½ | 36 N Â½ | 22 B 1 | 24 N 0 | 0

38 38 1N Spano Alfredo            0.5 ITA | 19 N Â½ | 27 B 0 | 29 N 0 | 25 B 0 | 5 N 0 | 33 B 0 | 0
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OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 1N Baschirotto Marco DanteITA 1887 5 2.00 2.19 -0.19 1930.331687 1972 M 834084 122678

27 1N Bedin Alberto            ITA 1895 6 2.50 2.39 0.11 1976.831920 1989 M 824240 108088

11 CM Bertani Gianfranco       ITA 2073 6 2.50 3.91 -1.41 1958.001901 1960 M 806480 100928

32 1N Bonini Roberto           ITA 1864 6 2.50 2.48 0.02 1929.501873 1963 M 820652 120369

36 1N Boraso Alessio           ITA 1859 6 2.50 2.47 0.03 1924.831868 1996 M 848077 132441

6 CM Boscolo Federico         ITA 2152 6 4.50 3.87 0.63 2038.502232 1996 M 848093 129531

10 CM Cora' Massimo            ITA 2075 6 4.50 3.40 1.1 2023.172217 1981 M 815500 101432

25 CM Cracco Pietro            ITA 1912 6 3.00 2.97 0.03 1918.831919 1946 M 821934 102850

18 1N Danese Aldo              ITA 1953 6 3.00 2.37 0.63 2035.332036 1953 M 818224 108103

9 CM Danieli Enrico           ITA 2080 6 3.00 3.73 -0.73 1989.501990 1968 M 806064 101215

24 1N De Nisi Roberta          ITA 1931 6 3.50 1.96 1.54 2067.672125 1978 F 821411 101857

33 1N De Paoli Emilio          ITA 1862 6 2.00 2.43 -0.43 1933.671809 1966 M 846198 128156

1 M Del Monaco Andrea        ITA 2277 6 5.50 4.49 1.01 2078.832480 1978 M 809268 106345

13 CM Faccia Sergio            ITA 2060 6 3.50 2.77 0.73 2085.672143 1959 M 807982 101362

7 M Gallo Enrico             ITA 2127 5 2.50 3.16 -0.66 2005.331944 1960 M 801267 106346

15 CM Garonzi Martino          ITA 2038 6 3.50 3.69 -0.19 1951.502009 1984 M 822345 114725

16 CM Gennari Leone            ITA 2025 6 3.50 3.25 0.25 1993.172051 1967 M 815357 103871

12 CM Giancotti Eraldo         ITA 2062 6 3.50 3.33 0.17 2018.832076 1971 M 814334 101263

23 1N Gigovski Gjoko           ITA 1932 5 2.00 2.35 -0.35 1950.831776 1995 M 867004 135939

21 CM Giuriato Sergio          ITA 1935 6 2.50 2.56 -0.06 2000.171944 1955 M 806617 101441

2 M Guerra Alessandro        ITA 2236 6 4.00 4.66 -0.66 2003.832129 1970 M 801615 106580

22 1N Isatto Davide            ITA 1934 6 2.50 2.69 -0.19 1976.671920 1982 M 851647 120624

28 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1890 5 1.50 1.74 -0.24 2010.201862 1961 M 824321 100931

17 CM Lavric Mihail ITA 2025 6 4.00 2.71 1.29 2061.502187 1954 M 817708 122707

35 1N Marangoni Simone         ITA 1860 6 1.50 1.81 -0.31 2018.831826 1973 M 851671 101443

37 1N Marino Francesco V.      ITA 1847 5 2.00 2.08 -0.08 1908.501734 1970 M 836397 123992

3 M Mileto Gabriele          ITA 2193 6 4.00 4.62 -0.62 1977.672103 1959 M 801755 107524

31 1N Negro Raffaele           ITA 1866 6 2.50 2.13 0.37 1987.171931 1948 M 816795 104920

34 1N Polin Giulia             ITA 1861 6 2.50 2.16 0.34 1966.501910 1993 F 841412 132915

30 1N Rizzoli Aluna            ITA 1885 6 2.50 1.71 0.79 2051.501995 1994 M 843881 118312

5 M Sartori Spartaco         ITA 2173 5 2.00 3.97 -1.97 1922.831680 1954 M 800767 113661

14 CM Sorbera Giovanni         ITA 2057 6 4.50 2.67 1.83 2097.832291 1995 M 841455 125217

38 1N Spano Alfredo            ITA 1846 6 0.50 2.25 -1.75 1946.331546 1973 M 844780 105633

20 1N Testa Enrico Timothy     ITA 1943 5 0.50 2.47 -1.97 1959.601594 1972 M 872610 142226

19 CM Tomio Dante              ITA 1949 5 1.50 2.45 -0.95 1953.331778 1961 M 819441 103840

8 M Ventura Sergio           ITA 2100 6 4.00 3.55 0.45 2030.502156 1957 M 805823 105662

4 M Xia Jie                  ITA 2184 6 5.00 3.56 1.44 2111.672385 1989 M 818615 116156
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OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 1N Malni Riccardo           ITA 1910 0 0.00 2.40 0.6 18 1985.831793 1973 M 110003
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OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Del Monaco Andrea        ITA 2277   |  20 1N Testa Enrico Timothy     ITA 1943 1 - 0

2 21 CM Giuriato Sergio          ITA 1935   |  2 M Guerra Alessandro        ITA 2236 0 - 1

3 3 M Mileto Gabriele          ITA 2193   |  22 1N Isatto Davide            ITA 1934 1 - 0

4 23 1N Gigovski Gjoko           ITA 1932   |  4 M Xia Jie                  ITA 2184 0 - 1

5 5 M Sartori Spartaco         ITA 2173   |  24 1N De Nisi Roberta          ITA 1931 0 - 1

6 25 CM Cracco Pietro            ITA 1912   |  6 CM Boscolo Federico         ITA 2152 0 - 1

7 7 M Gallo Enrico             ITA 2127   |  26 1N Malni Riccardo           ITA 1910 1 - 0

8 27 1N Bedin Alberto            ITA 1895   |  8 M Ventura Sergio           ITA 2100 Â½ - Â½

9 9 CM Danieli Enrico           ITA 2080   |  28 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1890 1 - 0

10 29 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1887   |  10 CM Cora' Massimo            ITA 2075 0 - 1

11 11 CM Bertani Gianfranco       ITA 2073   |  30 1N Rizzoli Aluna            ITA 1885 0 - 1

12 31 1N Negro Raffaele           ITA 1866   |  12 CM Giancotti Eraldo         ITA 2062 0 - 1

13 13 CM Faccia Sergio            ITA 2060   |  32 1N Bonini Roberto           ITA 1864 1 - 0

14 33 1N De Paoli Emilio          ITA 1862   |  14 CM Sorbera Giovanni         ITA 2057 0 - 1

15 15 CM Garonzi Martino          ITA 2038   |  34 1N Polin Giulia             ITA 1861 1 - 0

16 35 1N Marangoni Simone         ITA 1860   |  16 CM Gennari Leone            ITA 2025 1 - 0

17 17 CM Lavric Mihail ITA 2025   |  36 1N Boraso Alessio           ITA 1859 1 - 0

18 37 1N Marino Francesco V.      ITA 1847   |  18 1N Danese Aldo              ITA 1953 0 - 1

19 19 CM Tomio Dante              ITA 1949   |  38 1N Spano Alfredo            ITA 1846 Â½ - Â½
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OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Giancotti Eraldo         1 ITA 2062   |  1 M Del Monaco Andrea        1 ITA 2277 0 - 1

2 2 M Guerra Alessandro        1 ITA 2236   |  13 CM Faccia Sergio            1 ITA 2060 0 - 1

3 14 CM Sorbera Giovanni         1 ITA 2057   |  3 M Mileto Gabriele          1 ITA 2193 1 - 0

4 4 M Xia Jie                  1 ITA 2184   |  15 CM Garonzi Martino          1 ITA 2038 1 - 0

5 6 CM Boscolo Federico         1 ITA 2152   |  17 CM Lavric Mihail 1 ITA 2025 Â½ - Â½

6 18 1N Danese Aldo              1 ITA 1953   |  7 M Gallo Enrico             1 ITA 2127 0 - 1

7 24 1N De Nisi Roberta          1 ITA 1931   |  9 CM Danieli Enrico           1 ITA 2080 Â½ - Â½

8 10 CM Cora' Massimo            1 ITA 2075   |  35 1N Marangoni Simone         1 ITA 1860 1 - 0

9 30 1N Rizzoli Aluna            1 ITA 1885   |  19 CM Tomio Dante              0.5 ITA 1949 1 - 0

10 38 1N Spano Alfredo            0.5 ITA 1846   |  27 1N Bedin Alberto            0.5 ITA 1895 0 - 1

11 8 M Ventura Sergio           0.5 ITA 2100   |  5 M Sartori Spartaco         0 ITA 2173 1 - 0

12 28 1N Jimchi Abdelaziz         0 ITA 1890   |  11 CM Bertani Gianfranco       0 ITA 2073 0 - 1

13 16 CM Gennari Leone            0 ITA 2025   |  29 1N Baschirotto Marco Dante0 ITA 1887 1 - 0

14 20 1N Testa Enrico Timothy     0 ITA 1943   |  31 1N Negro Raffaele           0 ITA 1866 0 - 1

15 32 1N Bonini Roberto           0 ITA 1864   |  21 CM Giuriato Sergio          0 ITA 1935 Â½ - Â½

16 22 1N Isatto Davide            0 ITA 1934   |  33 1N De Paoli Emilio          0 ITA 1862 1 - 0

17 34 1N Polin Giulia             0 ITA 1861   |  23 1N Gigovski Gjoko           0 ITA 1932 Â½ - Â½

18 36 1N Boraso Alessio           0 ITA 1859   |  25 CM Cracco Pietro            0 ITA 1912 Â½ - Â½

19 26 1N Malni Riccardo           0 ITA 1910   |  37 1N Marino Francesco V.      0 ITA 1847 Â½ - Â½
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OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Del Monaco Andrea        2 ITA 2277   |  10 CM Cora' Massimo            2 ITA 2075 1 - 0

2 13 CM Faccia Sergio            2 ITA 2060   |  4 M Xia Jie                  2 ITA 2184 Â½ - Â½

3 7 M Gallo Enrico             2 ITA 2127   |  30 1N Rizzoli Aluna            2 ITA 1885 1 - 0

4 9 CM Danieli Enrico           1.5 ITA 2080   |  14 CM Sorbera Giovanni         2 ITA 2057 0 - 1

5 27 1N Bedin Alberto            1.5 ITA 1895   |  6 CM Boscolo Federico         1.5 ITA 2152 0 - 1

6 17 CM Lavric Mihail 1.5 ITA 2025   |  8 M Ventura Sergio           1.5 ITA 2100 Â½ - Â½

7 3 M Mileto Gabriele          1 ITA 2193   |  24 1N De Nisi Roberta          1.5 ITA 1931 Â½ - Â½

8 31 1N Negro Raffaele           1 ITA 1866   |  2 M Guerra Alessandro        1 ITA 2236 0 - 1

9 11 CM Bertani Gianfranco       1 ITA 2073   |  16 CM Gennari Leone            1 ITA 2025 Â½ - Â½

10 35 1N Marangoni Simone         1 ITA 1860   |  12 CM Giancotti Eraldo         1 ITA 2062 0 - 1

11 15 CM Garonzi Martino          1 ITA 2038   |  18 1N Danese Aldo              1 ITA 1953 0 - 1

12 21 CM Giuriato Sergio          0.5 ITA 1935   |  22 1N Isatto Davide            1 ITA 1934 Â½ - Â½

13 19 CM Tomio Dante              0.5 ITA 1949   |  26 1N Malni Riccardo           0.5 ITA 1910 1 - 0

14 23 1N Gigovski Gjoko           0.5 ITA 1932   |  36 1N Boraso Alessio           0.5 ITA 1859 1 - 0

15 25 CM Cracco Pietro            0.5 ITA 1912   |  34 1N Polin Giulia             0.5 ITA 1861 0 - 1

16 37 1N Marino Francesco V.      0.5 ITA 1847   |  32 1N Bonini Roberto           0.5 ITA 1864 Â½ - Â½

17 29 1N Baschirotto Marco Dante0 ITA 1887   |  38 1N Spano Alfredo            0.5 ITA 1846 1 - 0

18 5 M Sartori Spartaco         0 ITA 2173   |  28 1N Jimchi Abdelaziz         0 ITA 1890 0 - 1

19 33 1N De Paoli Emilio          0 ITA 1862   |  20 1N Testa Enrico Timothy     0 ITA 1943 1 - 0
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OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Sorbera Giovanni         3 ITA 2057   |  1 M Del Monaco Andrea        3 ITA 2277 0 - 1

2 4 M Xia Jie                  2.5 ITA 2184   |  7 M Gallo Enrico             3 ITA 2127 1 - 0

3 6 CM Boscolo Federico         2.5 ITA 2152   |  13 CM Faccia Sergio            2.5 ITA 2060 1 - 0

4 2 M Guerra Alessandro        2 ITA 2236   |  17 CM Lavric Mihail 2 ITA 2025 1 - 0

5 8 M Ventura Sergio           2 ITA 2100   |  18 1N Danese Aldo              2 ITA 1953 1 - 0

6 10 CM Cora' Massimo            2 ITA 2075   |  24 1N De Nisi Roberta          2 ITA 1931 1 - 0

7 12 CM Giancotti Eraldo         2 ITA 2062   |  30 1N Rizzoli Aluna            2 ITA 1885 Â½ - Â½

8 19 CM Tomio Dante              1.5 ITA 1949   |  3 M Mileto Gabriele          1.5 ITA 2193 Â½ - Â½

9 22 1N Isatto Davide            1.5 ITA 1934   |  9 CM Danieli Enrico           1.5 ITA 2080 0 - 1

10 34 1N Polin Giulia             1.5 ITA 1861   |  11 CM Bertani Gianfranco       1.5 ITA 2073 0 - 1

11 16 CM Gennari Leone            1.5 ITA 2025   |  23 1N Gigovski Gjoko           1.5 ITA 1932 1 - 0

12 15 CM Garonzi Martino          1 ITA 2038   |  27 1N Bedin Alberto            1.5 ITA 1895 1 - 0

13 33 1N De Paoli Emilio          1 ITA 1862   |  21 CM Giuriato Sergio          1 ITA 1935 0 - 1

14 32 1N Bonini Roberto           1 ITA 1864   |  29 1N Baschirotto Marco Dante1 ITA 1887 1 - 0

15 35 1N Marangoni Simone         1 ITA 1860   |  31 1N Negro Raffaele           1 ITA 1866 Â½ - Â½

16 36 1N Boraso Alessio           0.5 ITA 1859   |  37 1N Marino Francesco V.      1 ITA 1847 Â½ - Â½

17 38 1N Spano Alfredo            0.5 ITA 1846   |  25 CM Cracco Pietro            0.5 ITA 1912 0 - 1

18 26 1N Malni Riccardo           0.5 ITA 1910   |  5 M Sartori Spartaco         0 ITA 2173 1 - 0

19 28 1N Jimchi Abdelaziz         1 ITA 1890   |  0 - F

20 20 1N Testa Enrico Timothy     0 ITA 1943   |  1 - F
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OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Del Monaco Andrea        4 ITA 2277   |  6 CM Boscolo Federico         3.5 ITA 2152 1 - 0

2 2 M Guerra Alessandro        3 ITA 2236   |  4 M Xia Jie                  3.5 ITA 2184 0 - 1

3 7 M Gallo Enrico             3 ITA 2127   |  10 CM Cora' Massimo            3 ITA 2075 0 - 1

4 14 CM Sorbera Giovanni         3 ITA 2057   |  8 M Ventura Sergio           3 ITA 2100 1 - 0

5 9 CM Danieli Enrico           2.5 ITA 2080   |  16 CM Gennari Leone            2.5 ITA 2025 Â½ - Â½

6 11 CM Bertani Gianfranco       2.5 ITA 2073   |  12 CM Giancotti Eraldo         2.5 ITA 2062 0 - 1

7 30 1N Rizzoli Aluna            2.5 ITA 1885   |  13 CM Faccia Sergio            2.5 ITA 2060 0 - 1

8 3 M Mileto Gabriele          2 ITA 2193   |  21 CM Giuriato Sergio          2 ITA 1935 1 - 0

9 24 1N De Nisi Roberta          2 ITA 1931   |  15 CM Garonzi Martino          2 ITA 2038 Â½ - Â½

10 17 CM Lavric Mihail 2 ITA 2025   |  19 CM Tomio Dante              2 ITA 1949 1 - 0

11 18 1N Danese Aldo              2 ITA 1953   |  32 1N Bonini Roberto           2 ITA 1864 1 - 0

12 37 1N Marino Francesco V.      1.5 ITA 1847   |  22 1N Isatto Davide            1.5 ITA 1934 1 - 0

13 23 1N Gigovski Gjoko           1.5 ITA 1932   |  26 1N Malni Riccardo           1.5 ITA 1910 Â½ - Â½

14 25 CM Cracco Pietro            1.5 ITA 1912   |  35 1N Marangoni Simone         1.5 ITA 1860 1 - 0

15 27 1N Bedin Alberto            1.5 ITA 1895   |  34 1N Polin Giulia             1.5 ITA 1861 Â½ - Â½

16 28 1N Jimchi Abdelaziz         1 ITA 1890   |  31 1N Negro Raffaele           1.5 ITA 1866 Â½ - Â½

17 20 1N Testa Enrico Timothy     1 ITA 1943   |  36 1N Boraso Alessio           1 ITA 1859 Â½ - Â½

18 29 1N Baschirotto Marco Dante1 ITA 1887   |  33 1N De Paoli Emilio          1 ITA 1862 1 - 0

19 5 M Sartori Spartaco         0 ITA 2173   |  38 1N Spano Alfredo            0.5 ITA 1846 1 - 0
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OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Xia Jie                  4.5 ITA 2184   |  1 M Del Monaco Andrea        5 ITA 2277 Â½ - Â½

2 10 CM Cora' Massimo            4 ITA 2075   |  14 CM Sorbera Giovanni         4 ITA 2057 Â½ - Â½

3 6 CM Boscolo Federico         3.5 ITA 2152   |  12 CM Giancotti Eraldo         3.5 ITA 2062 1 - 0

4 13 CM Faccia Sergio            3.5 ITA 2060   |  3 M Mileto Gabriele          3 ITA 2193 0 - 1

5 18 1N Danese Aldo              3 ITA 1953   |  2 M Guerra Alessandro        3 ITA 2236 0 - 1

6 16 CM Gennari Leone            3 ITA 2025   |  7 M Gallo Enrico             3 ITA 2127 Â½ - Â½

7 8 M Ventura Sergio           3 ITA 2100   |  9 CM Danieli Enrico           3 ITA 2080 1 - 0

8 11 CM Bertani Gianfranco       2.5 ITA 2073   |  17 CM Lavric Mihail 3 ITA 2025 0 - 1

9 30 1N Rizzoli Aluna            2.5 ITA 1885   |  15 CM Garonzi Martino          2.5 ITA 2038 0 - 1

10 24 1N De Nisi Roberta          2.5 ITA 1931   |  37 1N Marino Francesco V.      2.5 ITA 1847 1 - 0

11 21 CM Giuriato Sergio          2 ITA 1935   |  25 CM Cracco Pietro            2.5 ITA 1912 Â½ - Â½

12 34 1N Polin Giulia             2 ITA 1861   |  19 CM Tomio Dante              2 ITA 1949 Â½ - Â½

13 31 1N Negro Raffaele           2 ITA 1866   |  23 1N Gigovski Gjoko           2 ITA 1932 Â½ - Â½

14 26 1N Malni Riccardo           2 ITA 1910   |  29 1N Baschirotto Marco Dante2 ITA 1887 1 - 0

15 32 1N Bonini Roberto           2 ITA 1864   |  27 1N Bedin Alberto            2 ITA 1895 Â½ - Â½

16 22 1N Isatto Davide            1.5 ITA 1934   |  20 1N Testa Enrico Timothy     1.5 ITA 1943 1 - 0

17 36 1N Boraso Alessio           1.5 ITA 1859   |  28 1N Jimchi Abdelaziz         1.5 ITA 1890 1 - 0

18 35 1N Marangoni Simone         1.5 ITA 1860   |  5 M Sartori Spartaco         1 ITA 2173 0 - 1

19 38 1N Spano Alfredo            0.5 ITA 1846   |  33 1N De Paoli Emilio          1 ITA 1862 0 - 1
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OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

1 Del Monaco Andrea        
M ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 2480 Media: 2078.83 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Testa Enrico Timothy     ITA 1943 334 0.88 1 1 1

2 N 12 CM Giancotti Eraldo         ITA 2062 215 0.77 1 2 2

3 B 10 CM Cora' Massimo            ITA 2075 202 0.76 1 3 3

4 N 14 CM Sorbera Giovanni         ITA 2057 220 0.78 1 4 4

5 B 6 CM Boscolo Federico         ITA 2152 125 0.67 1 5 5

6 N 4 M Xia Jie                  ITA 2184 93 0.63 Â½ 5 5

4.49 5 5

2 Guerra Alessandro        
M ITA   Elo FIDE: 2236 Perf: 2129 Media: 2003.83 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Giuriato Sergio          ITA 1935 301 0.85 1 1 1

2 B 13 CM Faccia Sergio            ITA 2060 176 0.73 0 1 1

3 N 31 1N Negro Raffaele           ITA 1866 370 0.9 1 2 2

4 B 17 CM Lavric Mihail ITA 2025 211 0.77 1 3 3

5 B 4 M Xia Jie                  ITA 2184 52 0.57 0 3 3

6 N 18 1N Danese Aldo              ITA 1953 283 0.84 1 4 4

4.66 4 4

3 Mileto Gabriele          
M ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2103 Media: 1977.67 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Isatto Davide            ITA 1934 259 0.82 1 1 1

2 N 14 CM Sorbera Giovanni         ITA 2057 136 0.68 0 1 1

3 B 24 1N De Nisi Roberta          ITA 1931 262 0.82 Â½ 1 1

4 N 19 CM Tomio Dante              ITA 1949 244 0.8 Â½ 1 1

5 B 21 CM Giuriato Sergio          ITA 1935 258 0.82 1 2 2

6 N 13 CM Faccia Sergio            ITA 2060 133 0.68 1 3 3

4.62 3 3

4 Xia Jie                  
M ITA   Elo FIDE: 2184 Perf: 2385 Media: 2111.67 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Gigovski Gjoko           ITA 1932 252 0.81 1 1 1

2 B 15 CM Garonzi Martino          ITA 2038 146 0.7 1 2 2

3 N 13 CM Faccia Sergio            ITA 2060 124 0.67 Â½ 2 2

4 B 7 M Gallo Enrico             ITA 2127 57 0.58 1 3 3

5 N 2 M Guerra Alessandro        ITA 2236 -52 0.43 1 4 4

6 B 1 M Del Monaco Andrea        ITA 2277 -93 0.37 Â½ 4 4

3.56 4 4
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OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

5 Sartori Spartaco         
M ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 1680 Media: 1922.83 W-We: -1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N De Nisi Roberta          ITA 1931 242 0.8 0 0 0

2 N 8 M Ventura Sergio           ITA 2100 73 0.6 0 0 0

3 B 28 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1890 283 0.84 0 0 0

4 N 26 1N Malni Riccardo           ITA 1910 0 0 0

5 B 38 1N Spano Alfredo            ITA 1846 327 0.87 1 1 1

6 N 35 1N Marangoni Simone         ITA 1860 313 0.86 1 2 2

3.97 2 2

6 Boscolo Federico         
CM ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2232 Media: 2038.50 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Cracco Pietro            ITA 1912 240 0.8 1 1 1

2 B 17 CM Lavric Mihail ITA 2025 127 0.67 Â½ 1 1

3 N 27 1N Bedin Alberto            ITA 1895 257 0.82 1 2 2

4 B 13 CM Faccia Sergio            ITA 2060 92 0.63 1 3 3

5 N 1 M Del Monaco Andrea        ITA 2277 -125 0.33 0 3 3

6 B 12 CM Giancotti Eraldo         ITA 2062 90 0.62 1 4 4

3.87 4 4

7 Gallo Enrico             
M ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 1944 Media: 2005.33 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Malni Riccardo           ITA 1910 1 0 1

2 N 18 1N Danese Aldo              ITA 1953 174 0.73 1 1 2

3 B 30 1N Rizzoli Aluna            ITA 1885 242 0.8 1 2 3

4 N 4 M Xia Jie                  ITA 2184 -57 0.42 0 2 3

5 B 10 CM Cora' Massimo            ITA 2075 52 0.57 0 2 3

6 N 16 CM Gennari Leone            ITA 2025 102 0.64 Â½ 2 3

3.16 2 3

8 Ventura Sergio           
M ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2156 Media: 2030.50 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Bedin Alberto            ITA 1895 205 0.76 Â½ 0 0

2 B 5 M Sartori Spartaco         ITA 2173 -73 0.4 1 1 1

3 N 17 CM Lavric Mihail ITA 2025 75 0.6 Â½ 1 1

4 B 18 1N Danese Aldo              ITA 1953 147 0.7 1 2 2

5 N 14 CM Sorbera Giovanni         ITA 2057 43 0.56 0 2 2

6 B 9 CM Danieli Enrico           ITA 2080 20 0.53 1 3 3

3.55 3 3
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OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

9 Danieli Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 1990 Media: 1989.50 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1890 190 0.75 1 1 1

2 N 24 1N De Nisi Roberta          ITA 1931 149 0.7 Â½ 1 1

3 B 14 CM Sorbera Giovanni         ITA 2057 23 0.53 0 1 1

4 N 22 1N Isatto Davide            ITA 1934 146 0.7 1 2 2

5 B 16 CM Gennari Leone            ITA 2025 55 0.58 Â½ 2 2

6 N 8 M Ventura Sergio           ITA 2100 -20 0.47 0 2 2

3.73 2 2

10 Cora' Massimo            
CM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 2217 Media: 2023.17 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1887 188 0.74 1 1 1

2 B 35 1N Marangoni Simone         ITA 1860 215 0.77 1 2 2

3 N 1 M Del Monaco Andrea        ITA 2277 -202 0.24 0 2 2

4 B 24 1N De Nisi Roberta          ITA 1931 144 0.69 1 3 3

5 N 7 M Gallo Enrico             ITA 2127 -52 0.43 1 4 4

6 B 14 CM Sorbera Giovanni         ITA 2057 18 0.53 Â½ 4 4

3.4 4 4

11 Bertani Gianfranco       
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 1901 Media: 1958.00 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Rizzoli Aluna            ITA 1885 188 0.74 0 0 0

2 N 28 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1890 183 0.74 1 1 1

3 B 16 CM Gennari Leone            ITA 2025 48 0.57 Â½ 1 1

4 N 34 1N Polin Giulia             ITA 1861 212 0.77 1 2 2

5 B 12 CM Giancotti Eraldo         ITA 2062 11 0.52 0 2 2

6 B 17 CM Lavric Mihail ITA 2025 48 0.57 0 2 2

3.91 2 2

12 Giancotti Eraldo         
CM ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2076 Media: 2018.83 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Negro Raffaele           ITA 1866 196 0.75 1 1 1

2 B 1 M Del Monaco Andrea        ITA 2277 -215 0.23 0 1 1

3 N 35 1N Marangoni Simone         ITA 1860 202 0.76 1 2 2

4 B 30 1N Rizzoli Aluna            ITA 1885 177 0.73 Â½ 2 2

5 N 11 CM Bertani Gianfranco       ITA 2073 -11 0.48 1 3 3

6 N 6 CM Boscolo Federico         ITA 2152 -90 0.38 0 3 3

3.33 3 3

FSI - OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A) - VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010 - Pag. 15/23



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

13 Faccia Sergio            
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2143 Media: 2085.67 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Bonini Roberto           ITA 1864 196 0.75 1 1 1

2 N 2 M Guerra Alessandro        ITA 2236 -176 0.27 1 2 2

3 B 4 M Xia Jie                  ITA 2184 -124 0.33 Â½ 2 2

4 N 6 CM Boscolo Federico         ITA 2152 -92 0.37 0 2 2

5 N 30 1N Rizzoli Aluna            ITA 1885 175 0.73 1 3 3

6 B 3 M Mileto Gabriele          ITA 2193 -133 0.32 0 3 3

2.77 3 3

14 Sorbera Giovanni         
CM ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 2291 Media: 2097.83 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N De Paoli Emilio          ITA 1862 195 0.75 1 1 1

2 B 3 M Mileto Gabriele          ITA 2193 -136 0.32 1 2 2

3 N 9 CM Danieli Enrico           ITA 2080 -23 0.47 1 3 3

4 B 1 M Del Monaco Andrea        ITA 2277 -220 0.22 0 3 3

5 B 8 M Ventura Sergio           ITA 2100 -43 0.44 1 4 4

6 N 10 CM Cora' Massimo            ITA 2075 -18 0.47 Â½ 4 4

2.67 4 4

15 Garonzi Martino          
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 2009 Media: 1951.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Polin Giulia             ITA 1861 177 0.73 1 1 1

2 N 4 M Xia Jie                  ITA 2184 -146 0.3 0 1 1

3 B 18 1N Danese Aldo              ITA 1953 85 0.62 0 1 1

4 B 27 1N Bedin Alberto            ITA 1895 143 0.69 1 2 2

5 N 24 1N De Nisi Roberta          ITA 1931 107 0.65 Â½ 2 2

6 N 30 1N Rizzoli Aluna            ITA 1885 153 0.7 1 3 3

3.69 3 3

16 Gennari Leone            
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 2051 Media: 1993.17 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N Marangoni Simone         ITA 1860 165 0.72 0 0 0

2 B 29 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1887 138 0.69 1 1 1

3 N 11 CM Bertani Gianfranco       ITA 2073 -48 0.43 Â½ 1 1

4 B 23 1N Gigovski Gjoko           ITA 1932 93 0.63 1 2 2

5 N 9 CM Danieli Enrico           ITA 2080 -55 0.42 Â½ 2 2

6 B 7 M Gallo Enrico             ITA 2127 -102 0.36 Â½ 2 2

3.25 2 2
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OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028A)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

17 Lavric Mihail
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 2187 Media: 2061.50 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 1N Boraso Alessio           ITA 1859 166 0.72 1 1 1

2 N 6 CM Boscolo Federico         ITA 2152 -127 0.33 Â½ 1 1

3 B 8 M Ventura Sergio           ITA 2100 -75 0.4 Â½ 1 1

4 N 2 M Guerra Alessandro        ITA 2236 -211 0.23 0 1 1

5 B 19 CM Tomio Dante              ITA 1949 76 0.6 1 2 2

6 N 11 CM Bertani Gianfranco       ITA 2073 -48 0.43 1 3 3

2.71 3 3

18 Danese Aldo              
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 2036 Media: 2035.33 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 1N Marino Francesco V.      ITA 1847 106 0.64 1 1 1

2 B 7 M Gallo Enrico             ITA 2127 -174 0.27 0 1 1

3 N 15 CM Garonzi Martino          ITA 2038 -85 0.38 1 2 2

4 N 8 M Ventura Sergio           ITA 2100 -147 0.3 0 2 2

5 B 32 1N Bonini Roberto           ITA 1864 89 0.62 1 3 3

6 B 2 M Guerra Alessandro        ITA 2236 -283 0.16 0 3 3

2.37 3 3

19 Tomio Dante              
CM ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1778 Media: 1953.33 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 1N Spano Alfredo            ITA 1846 103 0.64 Â½ 0 0

2 N 30 1N Rizzoli Aluna            ITA 1885 64 0.59 0 0 0

3 B 26 1N Malni Riccardo           ITA 1910 1 0 1

4 B 3 M Mileto Gabriele          ITA 2193 -244 0.2 Â½ 0 1

5 N 17 CM Lavric Mihail ITA 2025 -76 0.4 0 0 1

6 N 34 1N Polin Giulia             ITA 1861 88 0.62 Â½ 0 1

2.45 0 1

20 Testa Enrico Timothy     
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1594 Media: 1959.60 W-We: -1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Del Monaco Andrea        ITA 2277 -334 0.12 0 0 0

2 B 31 1N Negro Raffaele           ITA 1866 77 0.61 0 0 0

3 N 33 1N De Paoli Emilio          ITA 1862 81 0.61 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 36 1N Boraso Alessio           ITA 1859 84 0.62 Â½ 0 1

6 N 22 1N Isatto Davide            ITA 1934 9 0.51 0 0 1

2.47 0 1
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21 Giuriato Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1944 Media: 2000.17 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Guerra Alessandro        ITA 2236 -301 0.15 0 0 0

2 N 32 1N Bonini Roberto           ITA 1864 71 0.6 Â½ 0 0

3 B 22 1N Isatto Davide            ITA 1934 1 0.5 Â½ 0 0

4 N 33 1N De Paoli Emilio          ITA 1862 73 0.6 1 1 1

5 N 3 M Mileto Gabriele          ITA 2193 -258 0.18 0 1 1

6 B 25 CM Cracco Pietro            ITA 1912 23 0.53 Â½ 1 1

2.56 1 1

22 Isatto Davide            
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1920 Media: 1976.67 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Mileto Gabriele          ITA 2193 -259 0.18 0 0 0

2 B 33 1N De Paoli Emilio          ITA 1862 72 0.6 1 1 1

3 N 21 CM Giuriato Sergio          ITA 1935 -1 0.5 Â½ 1 1

4 B 9 CM Danieli Enrico           ITA 2080 -146 0.3 0 1 1

5 N 37 1N Marino Francesco V.      ITA 1847 87 0.62 0 1 1

6 B 20 1N Testa Enrico Timothy     ITA 1943 -9 0.49 1 2 2

2.69 2 2

23 Gigovski Gjoko           
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1776 Media: 1950.83 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Xia Jie                  ITA 2184 -252 0.19 0 0 0

2 N 34 1N Polin Giulia             ITA 1861 71 0.6 Â½ 0 0

3 B 36 1N Boraso Alessio           ITA 1859 73 0.6 1 1 1

4 N 16 CM Gennari Leone            ITA 2025 -93 0.37 0 1 1

5 B 26 1N Malni Riccardo           ITA 1910 Â½ 1 1

6 N 31 1N Negro Raffaele           ITA 1866 66 0.59 Â½ 1 1

2.35 1 1

24 De Nisi Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 2125 Media: 2067.67 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Sartori Spartaco         ITA 2173 -242 0.2 1 1 1

2 B 9 CM Danieli Enrico           ITA 2080 -149 0.3 Â½ 1 1

3 N 3 M Mileto Gabriele          ITA 2193 -262 0.18 Â½ 1 1

4 N 10 CM Cora' Massimo            ITA 2075 -144 0.31 0 1 1

5 B 15 CM Garonzi Martino          ITA 2038 -107 0.35 Â½ 1 1

6 B 37 1N Marino Francesco V.      ITA 1847 84 0.62 1 2 2

1.96 2 2
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25 Cracco Pietro            
CM ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1919 Media: 1918.83 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Boscolo Federico         ITA 2152 -240 0.2 0 0 0

2 N 36 1N Boraso Alessio           ITA 1859 53 0.57 Â½ 0 0

3 B 34 1N Polin Giulia             ITA 1861 51 0.57 0 0 0

4 N 38 1N Spano Alfredo            ITA 1846 66 0.59 1 1 1

5 B 35 1N Marangoni Simone         ITA 1860 52 0.57 1 2 2

6 N 21 CM Giuriato Sergio          ITA 1935 -23 0.47 Â½ 2 2

2.97 2 2

26 Malni Riccardo           
1N ITA Elo Italia: 1910 Variaz: 18 Perf: 1793 Media: 1985.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Gallo Enrico             ITA 2127 -217 0.22 0 0 0

2 B 37 1N Marino Francesco V.      ITA 1847 63 0.59 Â½ 0 0

3 N 19 CM Tomio Dante              ITA 1949 -39 0.45 0 0 0

4 B 5 M Sartori Spartaco         ITA 2173 -263 0.18 1 1 1

5 N 23 1N Gigovski Gjoko           ITA 1932 -22 0.47 Â½ 1 1

6 B 29 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1887 23 0.53 1 2 2

2.44 2 2

27 Bedin Alberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1920 Media: 1976.83 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Ventura Sergio           ITA 2100 -205 0.24 Â½ 0 0

2 N 38 1N Spano Alfredo            ITA 1846 49 0.57 1 1 1

3 B 6 CM Boscolo Federico         ITA 2152 -257 0.18 0 1 1

4 N 15 CM Garonzi Martino          ITA 2038 -143 0.31 0 1 1

5 B 34 1N Polin Giulia             ITA 1861 34 0.55 Â½ 1 1

6 N 32 1N Bonini Roberto           ITA 1864 31 0.54 Â½ 1 1

2.39 1 1

28 Jimchi Abdelaziz         
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1862 Media: 2010.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Danieli Enrico           ITA 2080 -190 0.25 0 0 0

2 B 11 CM Bertani Gianfranco       ITA 2073 -183 0.26 0 0 0

3 N 5 M Sartori Spartaco         ITA 2173 -283 0.16 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 31 1N Negro Raffaele           ITA 1866 24 0.53 Â½ 1 1

6 N 36 1N Boraso Alessio           ITA 1859 31 0.54 0 1 1

1.74 1 1
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29 Baschirotto Marco Dante
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1687 Media: 1930.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Cora' Massimo            ITA 2075 -188 0.26 0 0 0

2 N 16 CM Gennari Leone            ITA 2025 -138 0.31 0 0 0

3 B 38 1N Spano Alfredo            ITA 1846 41 0.56 1 1 1

4 N 32 1N Bonini Roberto           ITA 1864 23 0.53 0 1 1

5 B 33 1N De Paoli Emilio          ITA 1862 25 0.53 1 2 2

6 N 26 1N Malni Riccardo           ITA 1910 0 2 2

2.19 2 2

30 Rizzoli Aluna            
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1995 Media: 2051.50 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Bertani Gianfranco       ITA 2073 -188 0.26 1 1 1

2 B 19 CM Tomio Dante              ITA 1949 -64 0.41 1 2 2

3 N 7 M Gallo Enrico             ITA 2127 -242 0.2 0 2 2

4 N 12 CM Giancotti Eraldo         ITA 2062 -177 0.27 Â½ 2 2

5 B 13 CM Faccia Sergio            ITA 2060 -175 0.27 0 2 2

6 B 15 CM Garonzi Martino          ITA 2038 -153 0.3 0 2 2

1.71 2 2

31 Negro Raffaele           
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1931 Media: 1987.17 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Giancotti Eraldo         ITA 2062 -196 0.25 0 0 0

2 N 20 1N Testa Enrico Timothy     ITA 1943 -77 0.39 1 1 1

3 B 2 M Guerra Alessandro        ITA 2236 -370 0.1 0 1 1

4 N 35 1N Marangoni Simone         ITA 1860 6 0.51 Â½ 1 1

5 N 28 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1890 -24 0.47 Â½ 1 1

6 B 23 1N Gigovski Gjoko           ITA 1932 -66 0.41 Â½ 1 1

2.13 1 1

32 Bonini Roberto           
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1873 Media: 1929.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Faccia Sergio            ITA 2060 -196 0.25 0 0 0

2 B 21 CM Giuriato Sergio          ITA 1935 -71 0.4 Â½ 0 0

3 N 37 1N Marino Francesco V.      ITA 1847 17 0.52 Â½ 0 0

4 B 29 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1887 -23 0.47 1 1 1

5 N 18 1N Danese Aldo              ITA 1953 -89 0.38 0 1 1

6 B 27 1N Bedin Alberto            ITA 1895 -31 0.46 Â½ 1 1

2.48 1 1
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33 De Paoli Emilio          
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1809 Media: 1933.67 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Sorbera Giovanni         ITA 2057 -195 0.25 0 0 0

2 N 22 1N Isatto Davide            ITA 1934 -72 0.4 0 0 0

3 B 20 1N Testa Enrico Timothy     ITA 1943 -81 0.39 1 1 1

4 B 21 CM Giuriato Sergio          ITA 1935 -73 0.4 0 1 1

5 N 29 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1887 -25 0.47 0 1 1

6 N 38 1N Spano Alfredo            ITA 1846 16 0.52 1 2 2

2.43 2 2

34 Polin Giulia             
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1910 Media: 1966.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Garonzi Martino          ITA 2038 -177 0.27 0 0 0

2 B 23 1N Gigovski Gjoko           ITA 1932 -71 0.4 Â½ 0 0

3 N 25 CM Cracco Pietro            ITA 1912 -51 0.43 1 1 1

4 B 11 CM Bertani Gianfranco       ITA 2073 -212 0.23 0 1 1

5 N 27 1N Bedin Alberto            ITA 1895 -34 0.45 Â½ 1 1

6 B 19 CM Tomio Dante              ITA 1949 -88 0.38 Â½ 1 1

2.16 1 1

35 Marangoni Simone         
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1826 Media: 2018.83 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Gennari Leone            ITA 2025 -165 0.28 1 1 1

2 N 10 CM Cora' Massimo            ITA 2075 -215 0.23 0 1 1

3 B 12 CM Giancotti Eraldo         ITA 2062 -202 0.24 0 1 1

4 B 31 1N Negro Raffaele           ITA 1866 -6 0.49 Â½ 1 1

5 N 25 CM Cracco Pietro            ITA 1912 -52 0.43 0 1 1

6 B 5 M Sartori Spartaco         ITA 2173 -313 0.14 0 1 1

1.81 1 1

36 Boraso Alessio           
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1868 Media: 1924.83 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Lavric Mihail ITA 2025 -166 0.28 0 0 0

2 B 25 CM Cracco Pietro            ITA 1912 -53 0.43 Â½ 0 0

3 N 23 1N Gigovski Gjoko           ITA 1932 -73 0.4 0 0 0

4 B 37 1N Marino Francesco V.      ITA 1847 12 0.52 Â½ 0 0

5 N 20 1N Testa Enrico Timothy     ITA 1943 -84 0.38 Â½ 0 0

6 B 28 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1890 -31 0.46 1 1 1

2.47 1 1
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37 Marino Francesco V.      
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1734 Media: 1908.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Danese Aldo              ITA 1953 -106 0.36 0 0 0

2 N 26 1N Malni Riccardo           ITA 1910 Â½ 0 0

3 B 32 1N Bonini Roberto           ITA 1864 -17 0.48 Â½ 0 0

4 N 36 1N Boraso Alessio           ITA 1859 -12 0.48 Â½ 0 0

5 B 22 1N Isatto Davide            ITA 1934 -87 0.38 1 1 1

6 N 24 1N De Nisi Roberta          ITA 1931 -84 0.38 0 1 1

2.08 1 1

38 Spano Alfredo            
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1546 Media: 1946.33 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Tomio Dante              ITA 1949 -103 0.36 Â½ 0 0

2 B 27 1N Bedin Alberto            ITA 1895 -49 0.43 0 0 0

3 N 29 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1887 -41 0.44 0 0 0

4 B 25 CM Cracco Pietro            ITA 1912 -66 0.41 0 0 0

5 N 5 M Sartori Spartaco         ITA 2173 -327 0.13 0 0 0

6 B 33 1N De Paoli Emilio          ITA 1862 -16 0.48 0 0 0

2.25 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 1N Malni Riccardo           ITA 6 3.0 1985 1985 1910 1973 M 110003
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